
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 
(СП6ГУ) 

os of. rnf 
ПРИКАЗ 

№_ 

L 

Об объявлении должностей научно-

педагогических работников, по которым 

у лиц, замещающих эти должности 

прекращаются трудовые договоры 

в связи с истечением срока их действия 

в 2015/2016 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Объявить следующий список должностей научно-педагогических работников, по 

которым у лиц, замещающих эти должности, прекращаются трудовые договоры в связи с 

истечением срока их действия в 2015/2016 учебном году: 

№ 
Фамилия, 
инициалы 

Должность 
Доля 

ставки 

Дата 
окончания 
трудового 
договора 

Кафедра информационных систем 

1.1. Остов Ю.Я. 
старший научный 
сотрудник 

50 15.02.2016 

Кафедра управления медико-биологическими системами 

1.2. Филимонова Г.Ф. 
старший научный 
сотрудник 

50 30.06.2016 

2. Заместителю начальника Управления кадров Н.А. Гориновой: 

2.1.Ознакомить работников, указанных в пункте 1, с настоящим Приказом под 

роспись и организовать размещение на официальном сайте СПбГУ в сети 

Интернет. 

2.2.Предоставить копию настоящего Приказа Ученому секретарю Ученого Совета 

факультета прикладной математики - процессов управления Чижовой О.Н. для 

размещения на соответствующем информационном стенде СПбГУ. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник управления кадров 

Главного управления по 

организации работы с персоналом 
(должность) личная шодпи£в) 

С.В. Морозова 
(расшифровка) 


